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Konstgräs på bollplanen i parken Äppelängen, 
Örby slott

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd tillstyrker medborgarförslaget.

Sammanfattning
Medborgarförslaget från Örby IS innehåller önskemål om konstgräs 
på den lilla grusade bollplanen i parken Äppelängen. Syftet är att 
öka intresset för att spela spontanfotboll. Av de medborgare som 
lämnat synpunkter på förslaget är nio av tio positiva. Förvaltningen 
uppskattar kostnaden för åtgärden till 600 000 kronor, och det bör 
kunna rymmas i nästa års parkinvesteringsbudget. 

Bakgrund
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 26 november 
2020 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning.

Medborgarförslaget innehåller önskemål om konstgräs på den lilla 
bollplanen i parken Äppelängen i stadsdelen Örby slott. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informeras på 
samverkansgrupp den 11 maj 2021.

Synpunkter och förslag
Medborgarförslaget har skickats in av Örby idrottssällskap som firar 
100 år 2021. Föreningen är inriktad på ungdomsidrott med bland 
annat fotboll. Föreningen växer och får fler medlemmar i Örby och 
Örby slott varje år och har även gjort satsningar för att söka 
samarbete och skapa trygghet för barn och ungdomar i 
Östbergaområdet. För att öka möjligheten till spontanfotboll på 
konstgräs önskar föreningen att stadsdelsnämnden anlägger 
konstgräs på den lilla grusade bollplanen (kaninburen) i parken 
Äppelängen i Örby slott. De vill även att stängslet runt planen rustas 
upp för att minska möjligheten till skadegörelse av planen.
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Förvaltningen har satt upp en skylt i parken Äppelängen med 
information om medborgarförslaget och bett om synpunkter från 
besökarna. Tolv personer har svarat, varav elva tycker det är ett bra 
förslag. En person önskar istället att ramper för skejt och kickbike 
anläggs på bollplanen. 

Plaskdammen i Örby slottspark rustades upp 2020. Därutöver har 
inga större lekplatsupprustningar genomförts i stadsdelen Örby slott 
på länge. Lekplatsen i parken Äppelängen rustades upp 2011, som 
kompensation för att en del av parken tagits i anspråk för nya 
radhus. Att lägga konstgräs på bollplanen i Äppelängen och rusta 
upp stängslet skulle kosta ca 600 000 kronor. I årets 
parkinvesteringsbudget finns inte utrymme för det, men förslaget 
bör kunna genomföras 2022. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden tillstyrker medborgarförslaget.

  

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Medborgarförslag om konstgräs på bollplanen i parken Äppelängen



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör 2021-05-11
Linda Palo, avdelningschef 2021-05-11


